ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA
AVISO DE DECISÃO DE RECURSO E ABERTURA DOS

ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS – TOMADA DE
PREÇOS Nº 006/2021

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, por meio da Comissão Permanente
de Licitações torna público que conheceu o recurso apresentado
pela empresa OLIVEIRA MORAIS ENGENHARIA EIRELI e no
mérito nega-lhe provimento no sentido de manter a decisão de
inabilitação exarada no dia 03 de maio de 2021, tendo em vista o
não atendimento aos requisitos de Qualificação Técnica exigidos
nos itens 6.6, letras “b” e “h”, do Anexo I (Termo de Referência) do
edital da Tomada de Preços n.º 006/2021 e CONVOCA as
licitantes habilitadas para abertura dos envelopes de Propostas de
Preços que será realizada no dia 28 de Maio de 2021, às
09h00min, em sua sede na Av. 15 de Novembro, Área Especial nº
6, Centro, Alexânia, Goiás. Maiores informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal, no endereço acima citado.

Kelly Cristina Moreira de Melo Santos
Presidente CPL